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 Referat 03/22 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Astrid Ladderud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/Sted: Torsdag 10. mars 2022 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Astrid Ladderud, Ingrid Jimenez, Petter Tærud, Anne Grethe Storsveen, 
Cecilie Dokken, Inger Sjaaeng, John Olav Saxlund og Gunnar Follesø – tom sak 
36/22.  

Meldt forfall: Bente Heimdahl, Dorte Lykkegaard Øierås og Lars Mauseth 
 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer: Catrine Pedersen, Harald Korsmo og Else 
Espelund, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz 
Sandviken, Guro Ottersbo og prost Liv Berg Krohn-Hansen 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund 
 
Sak 28/22 Godkjenning av innkalling og saksliste  

- Godkjenning av innkalling og saksliste 03/22 
- Saker til eventuelt: Ringing med kirkeklokkene søndag 13. mars  
        Vedlikehold av veien mellom kirkekontoret og  
        menighetshuset  
Vedtak: Innkalling og saksliste 03/22 godkjent. 

 
 
Sak 29/22 Godkjenning av referat 02/22 
  Referatet er vedlagt. 
 
  Vedtak: Referat 02/22 godkjent. 
 
 
Sak 30/22 Søknad om forlenget botid 

Vedtak 86/21: På grunn av sikkerhet må leietagere i menighetshusets 2. 
etasje sies opp med 2 måneders oppsigelsestid fra 1. desember. Enstemmig 
vedtatt. 
Vedtak 16/22: Leietaker gis mulighet til å leie leiligheten i Menighetshusets 
2. etg. ut mars 2022.   
Ny søknad om forlenget botid foreligger.  
Eidsvoll kommune er kontaktet med tanke på forsikringsansvar dersom det 
oppstår brann i leiligheten og leietaker får forlenget botid: Som eier av 
Menighetshuset har Råholt menighetsråd det fulle forsikringsansvar dersom 
det oppstår brann i leiligheten. Det finnes ingen instans eller formildende 
omstendighet som kan frita Menighetsrådet fra dette ansvaret. 
 
Vedtak: Leietaker gis mulighet til å leie leiligheten i Menighetshusets 2. etg. 
ut måneden april 2022. 
Menighetsrådsmedlem Anne Grethe Storsveen kontakter boligkontoret, 
Eidsvoll kommune, med tanke på hjelp til å skaffe bolig.   
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Astrid Ladderud og Anne Grethe Storsveen, fra Råholt menighetsråd, 
kontakter leieboer for å avtale tidspunkt for samtale.  
Menighetsforvalter informerer øvre Romerike Brann og Redning om 
vedtaket.  

  Saken effektueres omgående.  
 
Sak 31/22  Godkjenning av årsberetning 2021 
  Vedlegg: Forslag til årsberetning 2021, Råholt sokn. 
  Menighetsrådet bes om å lese korrektur og forberede eventuelle   
  endringsforslag før møtet.  
  
 
 Vedtak: Forslag til årsberetning 2021 Råholt sokn godkjent.  
 
 
Sak 32/22     Delegere vedtaksrett til arbeidsutvalget (AU) 
 Det har kommet spørsmål om å delegere vedtaksrett fra menighetsrådet til 
 AU i enkelte sammenhenger. Dette gjelder endring av vedtatte offerformål 
 og behandling av saker som må avgjøres mellom to menighetsrådsmøter.  
 Begrunnelse offerformål: Det kan oppstå hendelser/komme henvendelser 
 som gjør at det er naturlig å endre vedtatt offerformål før menighetsrådet 
 rekker å behandle dette. 
 Begrunnelse saker mellom to menighetsrådsmøter: Det har forekommet at 
 bakgrunnen for fattede vedtak har blitt endret før vedtaket skulle vært 
 effektuert og at nytt vedtak i saken skulle vært fattet før påfølgende 
 menighetsrådsmøte. AU har da tatt beslutninger uten delegert vedtaksrett.   
 Det hender også at det kommer saker som må avgjøres i tidsrommet 
 mellom to menighetsrådsmøter. Dette er særlig aktuelt i perioden mellom 
 junimøtet –  augustmøtet.    
 
 Vedtak: AU gis rett til å fatte vedtak vedr. endring av vedtatte 
 offerformål og i saker som av tidshensyn ikke rekker å bli behandlet av 
 menighetsrådet. 
 Vedtak fattet av AU refereres i førstkommende møte i rådet. 
 Eventuelle klager på vedtak fattet av AU behandles av menighetsrådet.  
 
 
Sak 33/22 Rutiner for godkjenning av referat fra menighetsrådsmøtene 
 Gjeldende rutine: Referat fra menighetsrådsmøtet godkjennes i påfølgende   
 møte. Siden det, som regel, er ett menighetsrådsmøte i måneden, går det 
 ca. 1  mnd.  fra vedtakene fattes til de kan effektueres.  
 Bør vedtak kunne effektueres tidligere? 
   Følgende forslag til vedtak forelå til møtet: Referatet sendes, innen en  
   uke etter møtedato, til de stemmeberettigede i hvert enkelt møte for  
   godkjenning. Eventuelle kommentarer til referatet sendes kirkekontoret  
   innen en uke etter mottatt referat. Godkjent referat legges ved innkalling  
   til førstkommende menighetsrådsmøte. 
 
   Vedtak: Menighetsrådet ønsker en grundigere utredning av saken. Saken 
   tas opp igjen i april.   
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Sak 34/22 Festkomité  
  Menighetsrådet har ansvar for kirkekaffe og andre arrangementer i  
  menigheten og det meder seg alltid spørsmål om hvem som kan ta ansvar 
  for de praktiske oppgavene ved disse arrangementene. Bør det   
  oppnevnes en komité som påtar seg de praktiske oppgavene ved   
  kirkekaffe/andre arrangement i menigheten? Bør en eventuell festkomité  
  bestå av både menighetsrådsmedlemmer og «ikke-rådsmedlemmer»?  
   
  Vedtak: Menighetsforvalter skaffer liste over frivillige medarbeidere i Råholt 
  sokn. Astrid Ladderud kontakter Catrine Pedersen og Anne Grethe  
            Storsveen kontakter Lars Mauseth for å spørre om de vil være med i  
            festkomiteen. Inger Sjaaeng ble spurt i møtet. Saken tas opp igjen i april.  
 
 
Sak 35/22 Kirkekaffe med markering av nytilsatt sokneprest/Råholt menighetshus 
  60 år 
  Vedtak 22/22: Kirkekaffen fastsettes til søndag 15. mai.  
  Menighetsrådet tar stilling til om det skal inviteres gjester til kirkekaffen og 
  avgjør hvem som skal inviteres.  
  Råholt menighetshus er opptatt søndag 15. mai.  
 
   Vedtak: Kirkekaffe, med markering av nytilsatt sokneprest flyttes hjem til  
            nytilsatt sokneprest. Markering av at Råholt menighetshus har              
  passert 60 år utsettes på ubestemt tid. 
  Invitasjoner til kirkekaffen sendes i begynnelsen av april, menighetsforvater 
  ordner.   
  Kaker til kirkekaffe: Ingrid Jimenez, Anne Grethe Storsveen og Ellinor Muri 
  Ihle. Ellinor undersøker om Catrine Pedersen og noen fra Råholtstaben kan 
  ta med kake. 
    
 
Sak 36/22 Frivilligfest 2022 
  Høsten 2018 ble det arrangert frivilligfest for alle som bidro med frivillig  
  arbeid for Råholt sokn. Staben hadde ansvar for de praktiske   
  oppgavene og menighetsrådet dekket alle utgiftene i forbindelse med festen. 
   Menighetsrådet avgjør om det skal arrangeres frivilligfest i 2022. 
 
  Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positivt til at staben arrangerer frivilligfest 
  i løpet av 2022. Utgiftene dekkes av menighetsrådet. For å holde utgiftene 
  nede, serveres det noe annet enn middag. Utgiftene til underholdning  
  legges på et lavt nivå. 
 
 
Sak 37/22 Høring om regler for valg av menighetsråd … 
  Se vedlegg: Høring om valg av menighetsråd … 
  Sokneprest John Olav G. Saxlund legger frem forslag til høringsuttalelse.  
  Høringsfrist: 20. april.  
 
  Vedtak: Fremlagt forslag til høringsuttalelse godkjent.  
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Sak 38/22 Invitasjon til møte om områderegulering for Råholt sentrum 
  Vedlegg: Invitasjon til møte om områderegulering for Råholt sentrum. 
  Beslutte hvem som skal representere Råholt sokn i møtet.  
  Gi Eidsvoll kommune, planavdelingen, tilbakemelding om ønsket   
  møtetidspunkt. 
 
   Vedtak: Råholt menighetsråd takker for møteinvitasjonen og stiller med  
  følgende representanter i møtet: Menighetsrådsleder Astrid Ladderud,  
  sokneprest John Olav Saxlund og menighetsforvalter Ellinor Muri Ihle.  
  Menighetsforvalter gir Eidsvoll kommune, planavdelingen, tilbakemelding om 
  ønsket møtetidspunkt. 
 
 
Sak 39/22  Informasjonssaker  

a) Staben: Info fra Kontormøte Råholt:  
- Presentere frivillighetsarbeid på Facebook. En frivillig medarbeider 

presenter seg/sine oppgaver pr. mnd. Frivillig å delta på dette.  
- Ofring i gudstjenesten: Det har hittil kun vært kontantløs ofring under 

pandemien. Ofring via kontanter og Vipps fra søndag 13. mars 
b) Husstyret: 
c)  Fellesrådet: Referat fra møtet 19. jan. 2022  

      Etiske retningslinjer 
                    Taushetsplikt. Oppfriskning av underskrevet skjema 

d) Status oppfølging av branntekniskgjennomgang av Råholt menighetshus 
e) Rutiner vedr. informasjon om kirkelig aktivitet og utleie uten avisannonse 
f) Ny biskop i Borg bispedømme: Kari Mangrud Alvsvåg 
g) 2022 - Frivillighetens år.   

 
  De to første strekpunktene i punkt a) ble gjennomgått. Møtet ble   
  avsluttet etter dette. 
 
  Vedtak: De to første strekpunktene i punkt a) er tatt til orientering. Møtet ble 
  avsluttet da disse punktene var tatt til orientering.   
 

          
 
Sak 40/22 Eventuelt 
  Eventueltsakene ble ikke behandlet da møtet ble avsluttet under sak 39/22.  

 
Vedtak:  
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